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SERETONİN 
U 14 Ekim - 1 Kasım 
1989 Ekim'inde Feshane binasında 
ilk SERETONİN etkinliğini gerçek
leştiren sanatçılar (Arhan Kayar, 
Atilla Özdemiroğlu, Cana Dolay, Ça
ğatay Karaçizmeli, Gürel Yontan. 
Kornet, Korhan Gümüş, Tan Oral ve 
Türkel Minibaş) 14 Ekim '92'de Ye- 
dikule Gazhanesinde SERETONİN 
II sanat etkinliğini uygulayacaklar.

Farklı bir sanat anlayışıyla büyük il
gi toplayan Feshane'deki Seretonin I 
etkinliklerini 18 000 sanatsever izle
miş ve ilgi duymuştu.

Şimdi ise SERETONİN SANATÇI
LARI Arhan Kayar, Behçet Safa, Ca
na Dolay, Çağatay Karaçizmeli, Ko
rnet, Mehmet Güleryüz, Osman Den

ker, Türkel Minibaş ve Vasıf Kor- 
tun'un öncülük ettiği bir sanat oluşu
munu gerçekleştiriyorlar.

İstanbul Büyük Şehir Belediyesi ve 
Hilmi Yavuz'un katkıları ile tarihi 
Yedikule Gazhane'sinde SERETO
NİN II sanatseverlere yine farklı bir 
sanat yaklaşımı sunacaklar.

14 Ekim'den, 1 Kasım'a kadar olan 
süre içerisinde bu önemli tarihi 
kompleks bir sanat merkezine dönü
şecek.
Başlangıç kadrosuna sonradan katı
lan sanatçı ve gruplarla çok renkli 
yaşanacak SERETONİN II, 14 Ekim 
saat 18.00'de "performans" larla açı
lacak. Etkinlikler süresince sekiz ana 
performans gecesi olacak. Bunların 
en önemli ve kaçırılmaması gereken
leri açılış, kapanış gecelerinde dü
zenlenecek.

YEDİKULE GAZHANE'si
İlki 1864 yılında Fransızlar tarafın
dan yapılan dört havagazı üretim fab
rikasından biridir. Kuruluş amaçları 
başlangıç için sarayların havagazı ile 
aydınlatılması olan bufabrikalar 
(Dolmabahçe, Topkapı ve Beylerbe
yi) zaman içinde İstanbul'un en 
önemli enerji kaynaklarını oluşturdu
lar. Tüpgazın yaygınlaşması ve çar
pık kentleşme ile giderek önemini yi
tiren gazhaneler doğalgazın yaygın
laşması ile ömürlerini tamamlaya
caklar.
SERETONİN II Sanatçıları ömrünün 
son yılındaki Yedikule Gazhanesini 
bir sanat etkinliğinin içine katmakla, 
belki de yeni yaşantısındaki yazgısını 
belirleyecekler. Çok sayıda sanatçı 
ve sanatseverin katkıları ile oluşan 
SERETONİN II tamamıyla "kendili
ğinden" ve sivil bir organizasyon. Et-



kinlik alanları plastik sanatlardan - 
müziğe, performanslardan - video 
arta kadar uzanan biçimsel sınırla
maları olmayan bir etkinlik. Şu anda 
katılacak sanatçıların yanı sıra katıl
ması kesinleşen topluluklar ile birlik
te 100 kişiyi aşkın bir sanatçı toplu
luğu bu sergiyi gerçekleştirecekler.
Feshane ve Gazhane gibi mekanların 
etkinlik alanı olarak seçilmesinin al
tında yatan anafikir, bu mekanların 
sonraki kullanımları için belirleyici 
olabilmek. Aynı zamanda sanatın, 
özgür ve dinamik bir yapıda gerçek
leştirilmesi düşüncesiyle, kısıtlayıcı 
sınırları olan galeri gibi mekanlardan 
sıyrılıp, farklı etkileşim alanlarına 
yayılması da yatmakta. Gazhane'deki 
bir başka önemli nokta da yapılacak 
olan etkinliklerin çalışmakta olan bir 
fabrikaya entegre olmuş bir şekilde 
gerçekleşmesi. Bir de yaşayan bir 
mekanda yaşayan etkinlikler anlamı
na gelmekte.
SERETONİN II sırasında düzenlene
cek Mimari, Kimyasal ve Mekanik 
Seminerler ile 19. yy. endüstri yapı
ları irdelenecek ve Yedikule Gazha- 
ne'sinin kapatıldıktan sonra bir tek
noloji ve kültür merkezine dönüştü
rülmesi fikri tartışılacak.
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